PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛА ЭДИССИЯ КУРСКОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2015 г. № 6
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМАТИВА СТОИМОСТИ ОДНОГО КВАДРАТНОГО
МЕТРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА ЭДИССИЯ КУРСКОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В 2015 ГОДУ ДЛЯ ПРИМЕНЕНИЯ
ПРИ РАСЧЁТАХ ПО ПОДПРОГРАММЕ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ
МОЛОДЫХ СЕМЕЙ В СТАВРОПОЛЬСКОМ КРАЕ НА 2013 - 2015 ГОДЫ"
КРАЕВОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ЖИЛИЩЕ"
В СТАВРОПОЛЬСКОМ КРАЕ НА 2013 - 2015 ГОДЫ"
 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 г. N 1050 "О федеральной целевой программе "Жилище" на 2011 - 2015 годы", Постановлением Правительства Ставропольского края от 15.10.2012 N 390-п "О краевой целевой программе "Жилище" в Ставропольском крае на 2013 - 2015 годы", Уставом муниципального образования села Эдиссия Курского района Ставропольского края, администрация муниципального образования села Эдиссия Курского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования села Эдиссия Курского района Ставропольского края в 2015 году для применения при расчётах по подпрограмме "Обеспечение жильем молодых семей в Ставропольском крае на 2013 - 2015 годы" краевой целевой программы "Жилище" в Ставропольском крае на 2013 - 2015 годы", в размере 13 000 (тринадцать тысяч) рублей за 1 (один) квадратный метр.
 2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие 01 января 2015 года, вступает в силу со дня его обнародования и действует по 31 декабря 2015 года.

Глава муниципального образования
села Эдиссия Курского района
Ставропольского края
О.Г. Данилов